СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2017год								№ 24
  с. Трубачево

«Об отмене решение совета № 35 от 15.08.2017 «Об утверждении Перечня помещений  и Положения о порядке предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения публичных мероприятий в форме собраний по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления»

В связи с противоречием действующего законодательства

Совет Трубачевского сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Отменить решение совета № 35 от 15.08.2017 «Об утверждении Перечня помещений  и Положения о порядке предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения публичных мероприятий в форме собраний по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления».
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального обнародования.
            3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании Трубачевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования Трубачевское сельское поселение в сети Интернет  trubachevskoe@mail.ru

      Председатель совета
      Трубачевского сельского поселения
      Глава Администрации
     Трубачевского сельского поселения				              В.В. Иванов